
BL KG MG
空载接合器,黄铜

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
17.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
接口 牙嵌式接合器
密封形式 1 黑色丁腈成型密封
结构类型 带链空载接合器
原料 黄铜

货品
名称 支架距离 额定大小 Storz
 (mm)

BL KG 31 D MG
BL KG 44 MG
BL KG 52 MG
BL KG 66 C MG
BL KG 81 MG
BL KG 89 B MG
BL KG 105 MG
BL KG 115 MG
BL KG 133 A MG
BL KG 148 MG

31
44
51
66
81
89
105
115
133
148

25-D
32
38
52-C
65
75-B
90
100
110-A
125

产品变体
BL KG AL 消防接合器用空载接合器, 铝

备件
DD KG N 消防接合器用压力密封


