

属性

接口	牙嵌式接合器
密封形式 1	黑色丁腈成型密封
结构类型	带链空载接合器
原料	黄铜

**货品**

名称	支架距离 (mm)	额定大小 Storz
BL KG 31 D MG	31	25-D
BL KG 44 MG	44	32
BL KG 52 MG	51	38
BL KG 66 C MG	66	52-C
BL KG 81 MG	81	65
BL KG 89 B MG	89	75-B
BL KG 105 MG	105	90
BL KG 115 MG	115	100
BL KG 133 A MG	133	110-A
BL KG 148 MG	148	125

产品变体

BL KG AL 消防接合器用空载接合器, 铝

备件

DD KG N 消防接合器用压力密封